
Město Nové Město na Moravě

1 / 2

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Přeložka silnice II/354 -obchvat Maršovic a Nového Města na Moravě, vyhledávací studie“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000070“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Přeložka silnice II/354 -obchvat
Maršovic a Nového Města na Moravě, vyhledávací studie" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Road M.A.A.T., s.r.o.
Sídlo: Převrátilská 330, 390 01 Tábor
IČO: 04326083
Datum a čas doručení nabídky: 28. 04. 2016 11:01
Nabídková cena: 60 000,00 Kč vč. DPH

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Profi Jihlava spol. s.r.o.
Sídlo: Pod Příkopem 6

586 01 Jihlava
IČO: 18198228
Datum a čas doručení nabídky: 28. 04. 2016 15:26
Nabídková cena: 82 280,00 Kč vč. DPH

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: HBH projekt spol. s.r.o.
Sídlo:
IČO: 44961944
Datum a čas doručení nabídky: 29. 04. 2016 09:28
Nabídková cena: 114 042,50 Kč vč. DPH

Pořadové číslo nabídky: 4
Název: AF-CITYPLAN s.r.o.
Sídlo: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle
IČO: 47307218
Datum a čas doručení nabídky: 28. 04. 2016 14:12
Nabídková cena: 199 650,00 Kč vč. DPH



Město Nové Město na Moravě

2 / 2

Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Sídlo: Bozděchova 1668

500 02 Hradec Králové
IČO: 27466868
Datum a čas doručení nabídky: 28. 04. 2016 13:52
Nabídková cena: 222 640,00 Kč vč. DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Přeložka silnice II/354 -obchvat Maršovic a Nového Města na Moravě, vyhledávací
studie":

Název: Road M.A.A.T., s.r.o.
Sídlo: Převrátilská 330, 390 01 Tábor
IČO: 04326083
Nabídková cena: 60 000,00 Kč vč. DPH

V Novém Městě na Moravě dne 03. 05. 2016

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2016-05-03T11:53:31+0000
	Not specified




